
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 сентября 2022 года  № 47/3-5 

с. Малояз 

 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №12 
 

В соответствии со статьями 84, 104  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первого экземпляра протокола участковой 

избирательной комиссии №2775 об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу №12, территориальная избирательная комиссия, 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, на 

которую Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №213/57-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия 

избирательных комиссий муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан,  решила:  

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №12 состоявшимися и 

действительными. 

2.  Установить, что депутатом Совета муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №12 избрана Каримова Альфия Рамиловна, 

начальник Отдела образования муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте администрации муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель                                               ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                                      _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

Советская ул., д. 64, село Малояз, РБ, 452490 

Тел.: (34777) 2-13-35  

е-mail: tik046@mail.ru 
 

Совет урамы, 64, Малаяҙ ауылы, БР, 452490 

Тел.: (34777) 2-13-35  

е-mail: tik046@mail.ru 


